ATA FINAL

Prefeitura municipal de Inhangapi
Prefeitura Municipal de Inhangapi
Registro de Precos Eletronico - 007/2024 - PE SRP/2024

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo

27/12/2024 08:03 27/12/2024 09:00 08/01/2025 23:59 13/01/2025 09:00 13/01/2025 09:01

Pedidos de Impugnacgéao

Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos
09/01/2025 - 18:33:00 impugnagao 09/01/2025 - 18:33:00 Indeferido

Embasamento: A Comisso de Licitagdo
Prefeitura Municipal de Inhangapi
Referéncia: PREGAO ELETRONICO N° 007/2024/PMI

Assunto: Impugnagéo a Exigéncia de Garantia de Proposta.

Prezados(as)

Com base na legislagéo vigente e no interesse publico, venho apresentar a presente IMPUGNAGAO ao Edital n° no tocante & exigéncia de garantia de proposta,
pelos seguintes fundamentos:

1. DA FUNDAMENTAGAO LEGAL E APLICABILIDADE DA LEI N° 14.133/2021

A Lei n® 14.133/2021, no artigo 58, permite a exigéncia de garantia de proposta, mas condiciona sua aplicacéo a justificativa expressa pela Administragéo Publica,
em conformidade com os principios da razoabilidade, proporcionalidade e ampla competitividade. Esses principios sdo reforgados pelo artigo 5°, incisos Il e IV, que estabelecem
que os procedimentos licitatérios devem assegurar igualdade de condigdes entre os licitantes e ampla competitividade.

O "PAR" 2° do artigo 58, por sua vez, impde um limite claro a utilizagdo da garantia de proposta, exigindo que ela seja aplicada de forma excepcional e sempre com
a devida fundamentac&o. Essa previsdo demonstra a intencéo do legislador de impedir que tal exigéncia seja usada indiscriminadamente, sob pena de restringir o acesso de
potenciais participantes e violar os principios constitucionais que regem a Administragéo Publica.

Ademais, é importante destacar que o artigo 170, inciso IX, da Constituicdo Federal, assegura tratamento diferenciado as microempresas e empresas de pequeno
porte, de forma a garantir sua insergdo no mercado, especialmente em processos licitatorios. A exigéncia de garantia de proposta, quando imposta sem justificativa técnica
adequada, afronta diretamente essa previsao constitucional e cria barreiras desnecessarias para essas empresas.

2. DO IMPACTO RESTRITIVO SOBRE AS PEQUENAS EMPRESAS

A imposi¢ao de garantia de proposta como condi¢éo para participacdo no certame apresenta efeitos particularmente prejudiciais as microempresas e empresas de pequeno porte,
que enfrentam limitagdes financeiras em comparagéo com grandes corporagdes. Essa pratica gera a obrigatoriedade de disponibilizar recursos financeiros para a constituicdo da
garantia de proposta de pequenas empresas, dificultando sua competitividade no mercado licitatério.

Outro ponto levado em consideragao a este cenario é Desestimulagéo a participagdo. Muitas microempresas e empresas de pequeno porte acabam por desistir de
participar de licitagdes que exigem garantias, em razdo da onerosidade desproporcional que essa pratica representa, como exemplo desse caso no qual se é necessrio o
desembolso do alto valor de R$ 211.976,92( duzentos e onze mil novecentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos), montante que resulta na redugéo do numero de
concorrentes e no comprometimento do carater competitivo do processo e viola o principio da isonomia ao criar barreiras financeiras, trata de forma desigual empresas que
possuem condigdes diferentes de participagéo, desrespeitando o principio da igualdade entre os licitantes.

O artigo 4° da Lei Complementar n® 123/2006, que estabelece normas gerais para o tratamento diferenciado as microempresas e empresas de pequeno porte,
reafirma que a Administragdo Publica deve adotar medidas para fomentar a participacéo dessas empresas nos processos licitatérios e ndo utilizar do contrario disso. A
IMPOSIGAO DE GARANTIAS FINANCEIRAS COMO PRE-REQUISITO, ESPECIALMENTE EM FASES INICIAIS DO CERTAME, CONTRARIA TOTALMENTE ESSE OBJETIVO.

O principio da competitividade, consagrado nos artigos 5° da Lei n° 14.133/2021, busca garantir que o maior nimero possivel de participantes tenha condi¢des de
apresentar propostas no certame, assegurando a Administragéo Publica as melhores condi¢des de contratagao.

Fechar os olhos, nesse contexto reduz o universo de licitantes, em especial de microempresas e empresas de pequeno porte, Compromete a igualdade de
condigdes entre os participantes, ao impor uma barreira econdémica que favorece grandes empresas em detrimento das demais, limita a competitividade do certame, o que pode
gerar prejuizos a Administragao Publica ao reduzir as alternativas de contratagao.

O TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (TCU), ja se posocionou quanto a este assunto, conforme decisdo no Acérddo n® 2552/2017 - Plenério, vejamos:

Julgamento: Resposta do Pregoeiro a Impugnagéo de Edital

Prezado(a) Senhor(a),

A exigéncia de Garantia de Proposta, conforme prevista no Edital, fundamenta-se no art. 58 da Lei n® 14.133/2021, que dispde:

"Art. 58. Na licitagdo, a Administragdo podera exigir dos licitantes garantia de proposta, nas modalidades previstas no art. 96 desta Lei, limitada a 1% (um por cento) do valor
estimado para a contratagéo."

O dispositivo legal confere a Administragéo a prerrogativa de exigir essa garantia, com o objetivo de assegurar a seriedade das propostas apresentadas e mitigar riscos de
descumprimento das obrigagdes assumidas durante a fase licitatoria.

No caso em tela, a exigéncia da garantia de proposta foi estabelecida com base em estudo técnico prévio, que considerou:

1. A natureza do objeto: O aluguel de maquinas pesadas envolve valores expressivos e equipamentos de alto custo, demandando maior segurancga para a
Administragéo.
2 A mitigagao de riscos: A garantia de proposta protege a Administragédo de eventuais prejuizos causados por desisténcias imotivadas ou falta de comprometimento

dos licitantes.
3. Proporcionalidade: O percentual exigido (1%) estd em conformidade com o limite maximo previsto na Lei n°® 14.133/2021, sendo, portanto, razoavel e proporcional ao
valor estimado da contratagao.

Adicionalmente, o edital prevé diversas modalidades de apresentacdo da garantia de proposta, como caugéo em dinheiro, seguro-garantia e fianga bancaria, o que amplia as
opgdes e viabiliza a participagao de licitantes de diferentes portes.

Portanto, entendemos que a clausula impugnada esta plenamente alinhada as disposigdes legais e principios aplicaveis, incluindo os da competitividade, isonomia e eficiéncia.
Ressaltamos ainda que o edital foi elaborado com o devido zelo, com vistas a assegurar um processo licitatdrio justo e transparente.

Assim, informamos que a impugnacéo apresentada nédo sera acolhida, mantendo-se a exigéncia de garantia de proposta conforme prevista no Edital.

A resposta completa sera anexada para maiores esclarecimentos.

Duvidas

Data Duvida Assunto Data Resposta
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08/01/2025 - 15:44:42 Esclarecimento quanto a planilha de BDI e composi¢des 09/01/2025 - 14:56:52
Diuvida: é necessario apresentar planilha de célculo de despesas indiretas(BDI) e a composi¢do de custos unitarios?

Ou se devo deixar todas essas despesas ja incluidas nos pregos unitarios de cada item da planilha e apresentar somente ela?

Resposta: Boa tarde,

Deve deixar todas as despesas ja incluidas nos pregos unitarios de cada item da planilha, sem necessidade de BDI. J& a composicéo de pregos unitarios, podera ser solicitada
durante o andamento do certame.

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Situagdo
0001 CACAMBA BASCULANTE — TRACADA 16M? 156,67 19.200 h Homologado
0002 CACAMBA BASCULANTE — TRUCK 12M? 133,17 4.800 h Homologado
0003 CAMINHAO TOCO 106,70 14.400 h Homologado
0004 CAMINHAO ESPARGIDOR 163,75 2400 h Homologado
0005 CAMINHAO MUNCK — 13 TON 208,17 2400 h Homologado
0006 CAMINHAO MUNCK — 15 TON 184,75 2400 h Homologado
0007 CAMINHAO PIPA — CAPACIDADE 20.000L 133,17 4.800 h Homologado
0008 CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 79,50 7.200 h Homologado
2022 EM DIANTE
0009 MOTONIVELADORA (PATROL) 292,38 4.800 h Homologado
0010 PA MECANICA 158,53 7.200 h Homologado
0011 ESCAVADEIRA - HIDRAULICA 240,00 4.800 h Homologado
0012 RETROESCAVADEIRA - PNEU 133,17 7.200 h Homologado
0013 ROLO COMPACTADOR - LISO 158,53 7.200 h Homologado
0014 ROLO COMPACTADOR - PE DE CARNEIRO 158,53 14.400 h Homologado
0015 ROLO PNEUMATICO 210,00 2400 h Homologado
0016 TRATOR DE ESTEIRA 278,65 4.800 h Homologado
0017 TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV 133,17 14.400 h Homologado
0018 VIDRO-ACABADORA 261,00 2400 h Homologado
0019 PRANCHA 158,53 2400 h Homologado
0020 CAMINHAO TRUCK BAU 95,83 2400 h Homologado
0021 CAMINHAO TRUCK CARGA SECA 95,83 2400 h Homologado
0022 CAMINHAO TOCO CARGA SECA 66,83 2400 h Homologado
Documentos Anexados ao Processo
Data Documento
26/12/2024 - 15:16 EDITAL PE-SRP 007.2024 - ALUGUEL DE MAQUINAS PESADAS OK-ass.pdf
09/01/2025 - 18:34 RESPOSTA PREGOEIRO IMPUGNACAO PE 007.2024-ass.pdf
Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase
13/01/2025 - 11:00:10 Negociagao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens
1,2,3,4,5,6,7,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 11:00:11 Negociagédo aberta para o Vocé recebeu um novo pedido de negociagéo nos itens 8,10 do processo 007/2024 - PE
processo007/2024 - PE SRP/2024 SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 11:22:06 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
processo 007/2024 - PE SRP/2024
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 11:22:31 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0008 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
processo 007/2024 - PE SRP/2024
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 12:09:42 Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0008 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2025 - 12:27:43 Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo

007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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13/01/2025 - 12:57:58

13/01/2025 - 14:28:20

13/01/2025 - 14:29:08

13/01/2025 - 15:08:38

13/01/2025 - 16:57:16

13/01/2025 - 16:58:12

13/01/2025 - 17:04:19

13/01/2025 - 17:56:50

14/01/2025 - 09:12:03

14/01/2025 - 09:43:17

14/01/2025 - 14:51:02

14/01/2025 - 14:57:18

14/01/2025 - 16:18:19

14/01/2025 - 16:30:11

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Documentos solicitados para o
processo 007/2024 - PE SRP/2024

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0008 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0001 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0008 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0010 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0008 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0010 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0010 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Foram solicitadas diligéncias no item 0010 do processo 007/2024 - PE SRP/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo documento em resposta a diligéncia no item 0010 do processo
007/2024 - PE SRP/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Cédigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valorde  Quantidade Valor Total
Referéncia
0001 CAGCAMBA CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 108,00 19.200 2.073.600,00
BASCULANTE — COMERCIO E
TRACADA 16M* SERVICOS LTDA
0002 CAGCAMBA CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 94,00 4.800 451.200,00
BASCULANTE — TRUCK COMERCIO E
12M2 SERVICOS LTDA
0003 CAMINHAO TOCO CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 68,00 14.400 979.200,00
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
0004 CAMINHAO CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 150,00 2.400 360.000,00
ESPARGIDOR COMERCIO E
SERVICOS LTDA
0005 CAMINHAO MUNCK — 13  CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 144,00 2.400 345.600,00
TON COMERCIO E
SERVICOS LTDA
0006 CAMINHAO MUNCK — 15 CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 128,00 2.400 307.200,00
TON COMERCIO E
SERVICOS LTDA
0007 CAMINHAO PIPA — CASA DA SACOLA Mercedes-Benz Mercedes-Benz 94,00 4.800 451.200,00
CAPACIDADE 20.000L COMERCIO E
SERVICOS LTDA
0008 CAMINHONETE 4X4 CASA DA SACOLA 1200 triton MITSUBSHI 67,00 7.200 482.400,00
DIESEL CABINE DUPLA COMERCIO E
2022 EM DIANTE SERVICOS LTDA
0009 MOTONIVELADORA CASA DA SACOLA caterpilla caterpilla 230,00 4.800 1.104.000,00
(PATROL) COMERCIO E

SERVICOS LTDA
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0010

PA MECANICA

0011 ESCAVADEIRA -
HIDRAULICA

0012 RETROESCAVADEIRA -
PNEU

0013 ROLO COMPACTADOR -
LISO

0014 ROLO COMPACTADOR
- PE DE CARNEIRO

0015 ROLO PNEUMATICO

0016 TRATOR DE ESTEIRA

0017 TRATOR DE PNEUS
COM GRADE 100CV

0018 VIDRO-ACABADORA

0019 PRANCHA

0020 CAMINHAO TRUCK BAU

0021 CAMINHAO TRUCK
CARGA SECA

0022 CAMINHAO TOCO

CARGA SECA

AUTO 4X4 SERVICO E
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

CASA DA SACOLA
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

NEWHOLAND

jonh deere

NEW HOLIAND

NEW HOLAND

jonh deere

jonh deere

NEW HOLAND

NEW HOLAND

caterpilla

VOLKSWAGEN

ford

ford

ford

NEW HOLAND

jonh deere

NEW HOLLAND

NEW HOLAND

jonh deere

jonh deere

NEW HOLAND

NEW HOLAND

caterpilla

VOLKSWAGEN

ford

ford

ford

135,00

194,00

99,00

124,00

155,00

200,00

249,00

121,00

249,00

139,00

65,00

73,00

40,00

7.200

4.800

7.200

7.200

14.400

2.400

4.800

14.400

2.400

2.400

2.400

2.400

2.400

972.000,00

931.200,00

712.800,00

892.800,00

2.232.000,00

480.000,00

1.195.200,00

1.742.400,00

597.600,00

333.600,00

156.000,00

175.200,00

96.000,00

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragao de conhecimento do Edital

Declaragédo de reserva de cargos

Declaragao de proposta econémica

Declaragéo

Declaro que estou ciente e concordo com as condigdes contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitagéo definidos no edital.

Declaro cumprir as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social,
previstas em lei e em outras normas especificas.

Sob pena de desclassificagdo, declaro que minhas propostas econémicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaragdo de Nao-Emprego de menores

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituigdo Federal, com redagdo dada pela Emenda Constitucional, n®

Declaragao de Nao-Emprego de trabalho

degradante

Declaragao de Acessibilidade

Declaragao de Inexisténcia de Fato Superveniente

20/98, que nao emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaro nao possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, nos termos do inciso
Il e IV do art.1° e no inciso Il do art.5° da Constituicdo Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiéncia ou para reabilitado da Previdéncia Social e que, se aplicado ao
numero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade previstas na legislagéo.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo
licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - CACAMBA BASCULANTE — TRACADA 16M?

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 26.280 VOLKSWAGEN/fachinni  19.200 R$156,67 R$ 3.008.064,00 Sim

LOCACOES E 97 12:03:21 constellation /

SERVIGOS LTDA Fachinni 16m

CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  10/01/2025 - SERVICO SERVICO 19.200 R$155,00 R$ 2.976.000,00 Sim

COMERCIO E 2 10:01:41

SERVICOS LTDA

MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - VOLVO VOLVO 19.200 R$156,67 R$ 3.008.064,00 Sim

INTERMEDIACOES E 30 10:32:13

NEGOCIOS LTDA
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Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - VM 330 VOLVO 19.200 R$156,66 R$ 3.007.872,00 Nao
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - VM 330 VOLVO 19.200 R$156,66 R$ 3.007.872,00 Sim
CONSTRUGCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - 16 M? VOLKSWAGEN 19.200 R$156,00 R$ 2.995.200,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:33:38
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 19.200 R$150,00 R$ 2.880.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:39:44
SERVICOS LTDA
0002 - CACAMBA BASCULANTE — TRUCK 12M?
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 4.800 R$132,00 R$ 633.600,00 Sim
COMERCIO E 20 10:00:05
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 24.280 VOLKSWAGEN / 4.800 R$133,17 R$ 639.216,00 Sim
LOCAGCOES E 97 12:04:59 constellation / Fachini
SERVICOS LTDA Fachinni 12m
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - VOLVO VOLVO 4.800 R$133,17 R$ 639.216,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - AXL 2831 MERCEDES 4.800 R$133,16 R$ 639.168,00 Néo
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - AXL 2831 MERCEDES 4.800 R$133,16 R$ 639.168,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - 12 M2 VOLKSWAGEN 4.800 R$133,00 R$ 638.400,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 36 12:34:19
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 4.800 R$125,00 R$ 600.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:40:16
SERVICOS LTDA
0003 - CAMINHAO TOCO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 14.400 R$105,00 R$ 1.512.000,00 Sim
COMERCIO E 2 10:00:28
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 15.190 VOLKSWAGEN / 14.400 R$106,70 R$ 1.536.480,00 Sim
LOCAGOES E 97 12:06:00 constelation JS
SERVICOS LTDA
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - VOLVO VOLVO 14.400 R$106,70 R$ 1.536.480,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 14.400 R$106,70 R$ 1.536.480,00 Nao
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 14.400 R$106,70 R$ 1.536.480,00 Sim
CONSTRUGCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - TOCO VOLKSWAGEN 14.400 R$106,70 R$ 1.536.480,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:35:12
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 14.400 R$90,00 R$ 1.296.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:41:09
SERVICOS LTDA
0004 - CAMINHAO ESPARGIDOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$162,00 R$ 388.800,00 Sim
COMERCIO E 10:00:54
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 31.330 VOLKSWAGEN 2.400 R$163,75 R$ 393.000,00 N&o
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 31.330 VOLKSWAGEN 2.400 R$163,75 R$ 393.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$163,75 R$ 393.000,00 N&o
COMERCIO DE PECAS 36 12:36:29

AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
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CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 2.400 R$150,00 R$ 360.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:45:50
SERVICOS LTDA
0005 - CAMINHAO MUNCK — 13 TON
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$208,00 R$ 499.200,00 Sim
COMERCIO E 20 10:01:16
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 15.190 vw/argos 2.400 R$208,17 R$ 499.608,00 Sim
LOCACOES E 97 12:08:28 constelation/argos
SERVICOS LTDA 13t
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - WOLKSWAGEM WOLKSWAGEM 2.400 R$208,17 R$ 499.608,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 2.400 R$208,16 R$ 499.584,00 Néo
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 2.400 R$208,16 R$ 499.584,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$208,17 R$ 499.608,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 36 12:39:30
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 2.400 R$200,00 R$ 480.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:46:18
SERVICOS LTDA
0006 - CAMINHAO MUNCK — 15 TON
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$183,00 R$ 439.200,00 Sim
COMERCIO E 10:01:36
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 15.190 vw/argos 2.400 R$184,75 R$ 443.400,00 Sim
LOCAGOES E 97 12:09:07 constelation/argos
SERVICOS LTDA 15t
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - WOLKSWAGEM WOLKSWAGEM 2.400 R$184,75 R$ 443.400,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 2.400 R$184,75 R$ 443.400,00 Néo
5 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 2.400 R$184,75 R$ 443.400,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$184,75 R$ 443.400,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:40:16
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 2.400 R$175,00 R$ 420.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:46:57
SERVICOS LTDA
0007 - CAMINHAO PIPA — CAPACIDADE 20.000L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 4.800 R$132,00 R$ 633.600,00 Sim
COMERCIO E 2 10:02:01
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - Iveco tector 27230 iveco / gascom 4.800 R$133,17 R$ 639.216,00 Sim
LOCACOES E 97 12:10:23 / gascom 20.0001
SERVICOS LTDA
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - MERCEDES MERCEDES 4.800 R$133,17 R$ 639.216,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 26.280 VOLKSWAGEN 4.800 R$133,16 R$ 639.168,00 Néo
11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 26.280 VOLKSWAGEN 4.800 R$133,16 R$ 639.168,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA - 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 4.800 R$133,17 R$ 639.216,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 36 12:41:02
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - Mercedes-Benz Mercedes-Benz 4.800 R$125,00 R$ 600.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:47:23

SERVICOS LTDA
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0008 - CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 7.200 R$78,00 R$ 561.600,00 Sim

COMERCIO E 20 10:02:32

SERVICOS LTDA

Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - HILUX TOYOTA 7.200 R$79,50 R$ 572.400,00 Nao
56 11:13:11

B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - HILUX TOYOTA 7.200 R$79,50 R$ 572.400,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06

ME

AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - HILUX CDHILUX TOYOTA 7.200 R$74,50 R$ 536.400,00 Nao

COMERCIO DE PECAS 36 12:42:07 CD SR

AUTOMOTIVAS LTDA AUTOMATICA

EPP

CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - 1200 triton MITSUBSHI 7.200 R$75,00 R$ 540.000,00 Sim

COMERCIO E 10 13:49:49

SERVICOS LTDA

0009 - MOTONIVELADORA (PATROL)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 4.800 R$290,00 R$ 1.392.000,00 Sim

COMERCIO E 20 10:02:52

SERVICOS LTDA

M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - CAT 140K cat 4.800 R$292,38 R$ 1.403.424,00 Sim

LOCACOES E 97 12:11:21

SERVICOS LTDA

Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 120 CATERPILLAR 4.800 R$292,37 R$ 1.403.376,00 Nao
56 11:13:11

B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 120 CATERPILLAR 4.800 R$292,37 R$ 1.403.376,00 Sim

CONSTRUGCAO LTDA- 16 12:29:06

ME

AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEWHOLAND NEWHOLAND 4.800 R$292,38 R$ 1.403.424,00 Nao

COMERCIO DE PECAS 36 12:43:31

AUTOMOTIVAS LTDA

EPP

CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - caterpilla caterpilla 4.800 R$250,00 R$ 1.200.000,00 Sim

COMERCIO E 10 13:50:32

SERVICOS LTDA

0010 - PA MECANICA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 7.200 R$158,00 R$ 1.137.600,00 Sim

COMERCIO E 20 10:03:26

SERVICOS LTDA

M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - CASE W20 case 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Sim

LOCAGCOES E 97 12:13:08

SERVICOS LTDA

Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 924 CATERPILLAR 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Nao
56 11:13:11

B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 924 CATERPILLAR 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Sim

CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06

ME

AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEWHOLAND NEW HOLAND 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Nao

COMERCIO DE PECAS 36 12:44:25

AUTOMOTIVAS LTDA

EPP

CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - jonh deere jonh deere 7.200 R$150,00 R$ 1.080.000,00 Sim

COMERCIO E 10 13:51:03

SERVICOS LTDA

0011 - ESCAVADEIRA - HIDRAULICA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 4.800 R$240,00 R$ 1.152.000,00 Sim
COMERCIO E 20 10:03:48
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - VOLVO EC220D  volvo 4.800 R$240,00 R$ 1.152.000,00 Sim
LOCACOES E 97 12:15:45
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 210G JHON DEERE 4.800 R$240,00 R$ 1.152.000,00 Nao

56 11:13:11
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B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 210G JHON DEERE 4.800 R$240,00 R$ 1.152.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 4.800 R$240,00 R$ 1.152.000,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:45:27
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - jonh deere jonh deere 4.800 R$225,00 R$ 1.080.000,00 Sim
COMERCIO E 13:51:36
SERVICOS LTDA
0012 - RETROESCAVADEIRA - PNEU
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 7.200 R$132,00 R$ 950.400,00 Sim
COMERCIO E 20 10:04:07
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - JONH DEERE / JONH DEERE 7.200 R$133,17 R$ 958.824,00 Sim
LOCAGOES E 97 12:16:13 310P
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 316 E CATERPILLAR 7.200 R$133,16 R$ 958.752,00 Néo
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 316 E CATERPILLAR 7.200 R$133,16 R$ 958.752,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 7.200 R$133,17 R$ 958.824,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:47:10
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - NEW HOLIAND NEW HOLLAND 7.200 R$125,00 R$ 900.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:52:12
SERVICOS LTDA
0013 - ROLO COMPACTADOR - LISO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 7.200 R$158,00 R$ 1.137.600,00 Sim
COMERCIO E 2 10:04:27
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - DYNAPAC CA 250 DYNAPAC 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Sim
LOCAGCOES E 97 12:16:51
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - CP 533 CATERPILLAR 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Nao
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - CP 533 CATERPILLAR 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Sim
CONSTRUGCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 7.200 R$158,53 R$ 1.141.416,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:47:50
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLAND 7.200 R$150,00 R$ 1.080.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:52:46
SERVICOS LTDA
0014 - ROLO COMPACTADOR — PE DE CARNEIRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 14.400 R$158,00 R$ 2.275.200,00 Sim
COMERCIO E 20 10:04:49
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - DYNAPAC CA 250 DYNAPAC 14.400 R$158,53 R$ 2.282.832,00 Sim
LOCACOES E 97 12:17:13
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - VAP-70 MULLER 14.400 R$158,53 R$ 2.282.832,00 Nao
11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - VAP-70 MULLER 14.400 R$158,53 R$ 2.282.832,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA - 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICOE  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 14.400 R$158,53 R$ 2.282.832,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:48:29
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - jonh deere jonh deere 14.400 R$200,00 R$ 2.880.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:53:20

SERVICOS LTDA

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.
Codigo verificador: B49144




0015 - ROLO PNEUMATICO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$210,00 R$ 504.000,00 Sim
COMERCIO E 20 10:05:06
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - sany SPR160C-8 sany 2.400 R$210,00 R$ 504.000,00 Sim
LOCACOES E 97 12:18:13
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - XP265S XCMG 2.400 R$210,00 R$ 504.000,00 Néo
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - XP265S XCMG 2.400 R$210,00 R$ 504.000,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 2.400 R$210,00 R$ 504.000,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 12:49:01
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - jonh deere jonh deere 2.400 R$200,00 R$ 480.000,00 Sim
COMERCIO E 1 13:53:45
SERVICOS LTDA
0016 - TRATOR DE ESTEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 4.800 R$278,00 R$ 1.334.400,00 Sim
COMERCIO E 20 10:05:28
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - KOMATSU D41 KOMATSU 4.800 R$278,65 R$ 1.337.520,00 Sim
LOCAGOES E 97 12:18:53
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - D6N CATERPILLAR 4.800 R$278,65 R$ 1.337.520,00 Nao
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - D6N CATERPILLAR 4.800 R$278,65 R$ 1.337.520,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 4.800 R$278,65 R$ 1.337.520,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:49:45
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLAND 4.800 R$275,00 R$ 1.320.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:54:26
SERVICOS LTDA
0017 - TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 14.400 R$133,00 R$ 1.915.200,00 Sim
COMERCIO E 2 10:05:46
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - Massey Ferguson/ MASSEY 14.400 R$133,17 R$ 1.917.648,00 Sim
LOCACOES E 97 12:20:09 292/4 FERGUSON
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 6150J JHON DEERE 14.400 R$133,16 R$ 1.917.504,00 Nao
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 6150J JHON DEERE 14.400 R$133,16 R$ 1.917.504,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLLAND 14.400 R$133,17 R$ 1.917.648,00 Nao
COMERCIO DE PECAS 36 12:50:19
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - NEW HOLAND NEW HOLAND 14.400 R$125,00 R$ 1.800.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:54:54
SERVICOS LTDA
0018 - VIDRO-ACABADORA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$260,00 R$ 624.000,00 Sim
COMERCIO E 20 10:06:01
SERVICOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - CA 250 DYNAPAC 2.400 R$261,00 R$ 626.400,00 Néo
56 11:13:11
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B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - CA 250 DYNAPAC 2.400 R$261,00 R$ 626.400,00 Sim
CONSTRUCAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOGELE VOGELE 2.400 R$261,00 R$ 626.400,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 36 12:52:41
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - caterpilla caterpilla 2.400 R$250,00 R$ 600.000,00 Sim
COMERCIO E 1 13:55:41
SERVICOS LTDA
0019 - PRANCHA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$158,00 R$ 379.200,00 Sim
COMERCIO E 20 10:06:19
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 24.280 VOLKSWAGEN / 2.400 R$158,53 R$ 380.472,00 Sim
LOCAGOES E 97 12:20:57 constellation / Machado
SERVICOS LTDA Machado 11m
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - MB1933 MERCEDES 2.400 R$158,53 R$ 380.472,00 Néo
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - MB1933 MERCEDES 2.400 R$158,53 R$ 380.472,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$158,53 R$ 380.472,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 36 12:53:24
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$150,00 R$ 360.000,00 Sim
COMERCIO E 10 13:56:14
SERVICOS LTDA
0020 - CAMINHAO TRUCK BAU
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$95,00 R$ 228.000,00 Sim
COMERCIO E 2 10:06:39
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 24.280 vw/fachinni 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Sim
LOCAGCOES E 97 14:05:59 constellation /
SERVICOS LTDA Fachinni
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - VOLVO VOLVO 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 15-180 VOLKSWAGEN 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Nao
11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 15-180 VOLKSWAGEN 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06
ME
AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Néo
COMERCIO DE PECAS 36 12:54:03
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP
CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - ford ford 2.400 R$90,00 R$ 216.000,00 Sim
COMERCIO E 1 13:56:40
SERVICOS LTDA
0021 - CAMINHAO TRUCK CARGA SECA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$95,00 R$ 228.000,00 Sim
COMERCIO E 20 10:07:01
SERVICOS LTDA
M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - vw 24.280 VOLKSWAGEN / 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Sim
LOCAGCOES E 14:06:44 constellation / JS Js
SERVICOS LTDA 6M
MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - VOLVO VOLVO 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Sim
INTERMEDIACOES E 30 10:32:13
NEGOCIOS LTDA
Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - VM 270 VOLVO 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Néo
56 11:13:11
B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - VM 270 VOLVO 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Sim
CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06

ME
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AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$95,83 R$ 229.992,00 Nao

COMERCIO DE PECAS 36 12:54:44

AUTOMOTIVAS LTDA

EPP

CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - ford ford 2.400 R$90,00 R$ 216.000,00 Sim

COMERCIO E 10 13:57:08

SERVICOS LTDA

0022 - CAMINHAO TOCO CARGA SECA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONSTRU-GUAMA 47.080.092/0001-  07/01/2025 - SERVICO SERVICO 2.400 R$66,00 R$ 158.400,00 Sim

COMERCIO E 10:07:20

SERVICOS LTDA

M P MARTINS 14.996.274/0001-  08/01/2025 - Mercedes 1719/ MERCEDES/JS 2.400 R$66,00 R$ 158.400,00 Sim

LOCAGCOES E 97 14:07:42 JS 6M

SERVICOS LTDA

MRX - 41.652.484/0001-  10/01/2025 - VOLVO VOLVO 2.400 R$66,83 R$ 160.392,00 Sim

INTERMEDIACOES E 30 10:32:13

NEGOCIOS LTDA

Saraiva e Cia Ltda - ME  12.545.515/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 2.400 R$66,83 R$ 160.392,00 Nao
56 11:13:11

B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-  10/01/2025 - 1620 MERCEDES 2.400 R$66,83 R$ 160.392,00 Sim

CONSTRUGAO LTDA- 16 12:29:06

ME

AUTO 4X4 SERVICO E  12.965.774/0001-  10/01/2025 - VOLKSWAGEN VOLKSWAGEN 2.400 R$66,83 R$ 160.392,00 Nao

COMERCIO DE PECAS 36 12:55:12

AUTOMOTIVAS LTDA

EPP

CASA DA SACOLA 08.490.877/0001-  10/01/2025 - ford ford 2.400 R$60,00 R$ 144.000,00 Sim

COMERCIO E 10 13:57:39

SERVICOS LTDA

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP 12.965.774/0001-36 90 dias

Saraiva e Cia Ltda - ME 12.545.515/0001-56 60 dias

B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME 27.904.643/0001-16 60 dias

CASA DA SACOLA COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.490.877/0001-10 90 dias

M P MARTINS LOCAGCOES E SERVICOS LTDA 14.996.274/0001-97 60 dias

MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA 41.652.484/0001-30 60 dias

CONSTRU-GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 47.080.092/0001-20 60 dias

Lances Enviados
0001 - CACAMBA BASCULANTE — TRACADA 16M?

Data

08/01/2025 - 12:03:21
10/01/2025 - 10:01:41
10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:33:38
10/01/2025 - 13:39:44

13/01/2025 - 09:17:55
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Valor

156,67 (proposta)

155,00 (proposta)

156,67 (proposta)

156,66 (proposta)

156,66 (proposta)

156,00 (proposta)

150,00 (proposta)

151,00
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CNPJ

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

Situagédo

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido
Valido
Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:18:22

13/01/2025 - 09:18:48

13/01/2025 - 09:19:28
13/01/2025 - 09:20:06
13/01/2025 - 09:20:09
13/01/2025 - 09:20:45
13/01/2025 - 09:21:56
13/01/2025 - 09:22:21
13/01/2025 - 09:22:34
13/01/2025 - 09:22:57
13/01/2025 - 09:23:14
13/01/2025 - 09:23:23
13/01/2025 - 09:24:24
13/01/2025 - 09:24:34

13/01/2025 - 09:24:59

13/01/2025 - 09:25:06
13/01/2025 - 09:25:17
13/01/2025 - 09:25:30
13/01/2025 - 09:26:25
13/01/2025 - 09:26:33
13/01/2025 - 09:26:38
13/01/2025 - 09:27:07
13/01/2025 - 09:27:24

13/01/2025 - 09:27:38

13/01/2025 - 09:27:45
13/01/2025 - 09:27:53

13/01/2025 - 09:28:46
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151,00

152,00

145,00

146,00

144,00

143,00

144,00

142,00

141,00

142,00

140,00

139,00

138,00

137,00

138,00

136,00

135,00

136,00

134,00

133,00

133,00

132,00

133,00

145,00

130,00

120,00

119,00
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27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragao da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:28:50

13/01/2025 - 09:29:11

13/01/2025 - 09:29:31

13/01/2025 - 09:30:04

13/01/2025 - 09:30:51

13/01/2025 - 09:31:25

13/01/2025 - 09:31:31

13/01/2025 - 09:31:38

13/01/2025 - 09:32:09

13/01/2025 - 09:32:14

13/01/2025 - 09:32:33

13/01/2025 - 09:32:42

13/01/2025 - 09:33:13

13/01/2025 - 09:33:29

13/01/2025 - 09:33:46

119,00

118,00

119,00

117,00

116,00

140,00

115,00

115,00

114,00

114,00

113,00

113,00

112,00

110,00

108,00

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

0002 - CACAMBA BASCULANTE — TRUCK 12M?

Data
07/01/2025 - 10:00:05

08/01/2025 - 12:04:59

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:34:19
10/01/2025 - 13:40:16

13/01/2025 - 09:18:58

13/01/2025 - 09:19:12

13/01/2025 - 09:19:35
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Valor

132,00 (proposta)

133,17 (proposta)

133,17 (proposta)

133,16 (proposta)

133,16 (proposta)

133,00 (proposta)

125,00 (proposta)

127,00

126,00

120,00
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CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido




13/01/2025 - 09:20:19
13/01/2025 - 09:20:22
13/01/2025 - 09:21:02
13/01/2025 - 09:22:41
13/01/2025 - 09:23:08
13/01/2025 - 09:23:15
13/01/2025 - 09:24:41
13/01/2025 - 09:24:51

13/01/2025 - 09:25:11

13/01/2025 - 09:25:12
13/01/2025 - 09:25:22
13/01/2025 - 09:25:39
13/01/2025 - 09:26:33
13/01/2025 - 09:26:42
13/01/2025 - 09:26:50
13/01/2025 - 09:27:21
13/01/2025 - 09:27:37
13/01/2025 - 09:27:53
13/01/2025 - 09:28:21

13/01/2025 - 09:28:55

13/01/2025 - 09:28:59
13/01/2025 - 09:29:39
13/01/2025 - 09:29:56
13/01/2025 - 09:30:18
13/01/2025 - 09:30:59
13/01/2025 - 09:31:39

13/01/2025 - 09:32:04

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

121,00

119,00

118,00

117,00

118,00

116,00

115,00

114,00

117,00

113,00

112,00

113,00

111,00

110,00

110,00

109,00

110,00

108,00

105,00

104,00

104,00

105,00

103,00

102,00

101,00

102,00

100,00

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:32:16 99,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 09:32:21 98,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

13/01/2025 - 09:32:54 97,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 09:33:57 98,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 09:34:36 95,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

13/01/2025 - 09:34:58 94,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

0003 - CAMINHAO TOCO

Data Valor CNPJ Situagédo

07/01/2025 - 10:00:28 105,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:06:00 106,70 (proposta)

10/01/2025 - 10:32:13 106,70 (proposta)

10/01/2025 - 11:13:11 106,70 (proposta)

10/01/2025 - 12:29:06 106,70 (proposta)

10/01/2025 - 12:35:12

106,70 (proposta)

10/01/2025 - 13:41:09 90,00 (proposta)

13/01/2025 - 09:19:12 92,00
13/01/2025 - 09:19:23 91,00
13/01/2025 - 09:19:42 85,00
13/01/2025 - 09:20:38 86,00
13/01/2025 - 09:20:41 84,00
13/01/2025 - 09:21:11 83,00
13/01/2025 - 09:23:20 84,00
13/01/2025 - 09:23:24 82,00
13/01/2025 - 09:23:37 81,00
13/01/2025 - 09:24:50 80,00
13/01/2025 - 09:24:59 79,00
13/01/2025 - 09:25:21 80,00
13/01/2025 - 09:25:24 78,00

PORTAL

DECOMPRAS PUBLICAS  Cédigo verificador: B49144

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido
Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido




13/01/2025 - 09:25:49

13/01/2025 - 09:25:58

13/01/2025 - 09:26:48

13/01/2025 - 09:26:52

13/01/2025 - 09:26:59

13/01/2025 - 09:27:07

13/01/2025 - 09:27:47

13/01/2025 - 09:28:02

13/01/2025 - 09:28:58

13/01/2025 - 09:29:07

13/01/2025 - 09:29:22

13/01/2025 - 09:29:47

13/01/2025 - 09:29:57

13/01/2025 - 09:31:46

13/01/2025 - 09:33:16

77,00

78,00

76,00

76,00

75,00

92,00

76,00

74,00

73,00

70,00

69,00

70,00

68,00

69,00

100,00

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

0004 - CAMINHAO ESPARGIDOR

Data
07/01/2025 - 10:00:54

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

Valor

162,00 (proposta)

163,75 (proposta)

163,75 (proposta)

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Situagéo
Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

10/01/2025 - 12:36:29 163,75 (proposta) 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
10/01/2025 - 13:45:50 150,00 (proposta) 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:19:23 152,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
13/01/2025 - 09:19:31 151,00 27.904.643/0001-16 - B VISTA Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
ME solicitado. 13/01/2025 16:32:54
13/01/2025 - 09:20:51 151,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
0005 - CAMINHAO MUNCK — 13 TON
Data Valor CNPJ Situagéo
07/01/2025 - 10:01:16 208,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA




08/01/2025 - 12:08:28

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:39:30
10/01/2025 - 13:46:18

13/01/2025 - 09:19:30

13/01/2025 - 09:19:41
13/01/2025 - 09:20:59
13/01/2025 - 09:22:51
13/01/2025 - 09:23:45
13/01/2025 - 09:24:00

13/01/2025 - 09:25:32

13/01/2025 - 09:25:43
13/01/2025 - 09:25:54
13/01/2025 - 09:26:17
13/01/2025 - 09:26:23
13/01/2025 - 09:26:31
13/01/2025 - 09:26:51
13/01/2025 - 09:27:03
13/01/2025 - 09:27:46
13/01/2025 - 09:28:09
13/01/2025 - 09:28:19
13/01/2025 - 09:28:21

13/01/2025 - 09:28:36

13/01/2025 - 09:28:54

13/01/2025 - 09:29:09

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

208,17 (proposta)

208,17 (proposta)

208,16 (proposta)

208,16 (proposta)

208,17 (proposta)

200,00 (proposta)

202,00

201,00

201,00

199,00

198,00

197,00

198,00

196,00

195,00

196,00

194,00

193,00

192,00

192,00

191,00

190,00

191,00

189,00

188,00

185,00

184,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido
Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Valido




13/01/2025 - 09:29:15

13/01/2025 - 09:29:25

13/01/2025 - 09:29:36

13/01/2025 - 09:29:49
13/01/2025 - 09:29:57

13/01/2025 - 09:30:02

13/01/2025 - 09:30:18
13/01/2025 - 09:30:26
13/01/2025 - 09:30:35
13/01/2025 - 09:31:04

13/01/2025 - 09:31:16

13/01/2025 - 09:31:43

13/01/2025 - 09:31:53

13/01/2025 - 09:32:01

13/01/2025 - 09:32:06

13/01/2025 - 09:32:24

13/01/2025 - 09:32:34

13/01/2025 - 09:32:49
13/01/2025 - 09:32:54
13/01/2025 - 09:33:03

13/01/2025 - 09:33:06

13/01/2025 - 09:33:14

13/01/2025 - 09:33:22
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183,00

182,00

181,00

180,00

182,00

178,00

179,00

177,00

175,00

174,00

173,00

172,00

170,00

169,00

168,00

167,00

166,00

167,00

165,00

164,00

164,00

163,00

160,00

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Vélido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugdo emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragao da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:33:26 162,00 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
LOCACOES E SERVICOS LTDA onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22
13/01/2025 - 09:33:30 159,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA
13/01/2025 - 09:33:41 158,00 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22
13/01/2025 - 09:33:55 190,00 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:33:56 157,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA
13/01/2025 - 09:34:01 155,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:34:08 154,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA
13/01/2025 - 09:34:23 153,00 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
LOCACOES E SERVICOS LTDA onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22
13/01/2025 - 09:34:32 153,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:34:56 152,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA
13/01/2025 - 09:35:08 150,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:35:20 149,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA
13/01/2025 - 09:35:32 148,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:35:58 147,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA
13/01/2025 - 09:36:28 146,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:36:37 145,00 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
LOCACOES E SERVICOS LTDA onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22
13/01/2025 - 09:36:51 144,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
0006 - CAMINHAO MUNCK — 15 TON
Data Valor CNPJ Situagéo
07/01/2025 - 10:01:36 183,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:09:07

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

10/01/2025 - 12:40:16
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184,75 (proposta)

184,75 (proposta)

184,75 (proposta)

184,75 (proposta)

184,75 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Vélido




10/01/2025 - 13:46:57

13/01/2025 - 09:19:43

13/01/2025 - 09:19:51
13/01/2025 - 09:21:08
13/01/2025 - 09:22:58
13/01/2025 - 09:23:59
13/01/2025 - 09:24:03
13/01/2025 - 09:24:22

13/01/2025 - 09:25:39

13/01/2025 - 09:25:53
13/01/2025 - 09:26:00
13/01/2025 - 09:26:13
13/01/2025 - 09:26:24
13/01/2025 - 09:26:27
13/01/2025 - 09:27:11
13/01/2025 - 09:27:23
13/01/2025 - 09:27:36
13/01/2025 - 09:28:27

13/01/2025 - 09:28:46

13/01/2025 - 09:29:30

13/01/2025 - 09:29:33
13/01/2025 - 09:29:38

13/01/2025 - 09:29:44

13/01/2025 - 09:30:05

13/01/2025 - 09:30:18

13/01/2025 - 09:30:29
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175,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.
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177,00

176,00

176,00

174,00

173,00

175,00

172,00

173,00

170,00

169,00

168,00

166,00

169,00

165,00

164,00

165,00

165,00

162,00

161,00

160,00

159,00

159,00

158,00

156,00

157,00

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido




13/01/2025 - 09:30:31
13/01/2025 - 09:31:05

13/01/2025 - 09:31:21

13/01/2025 - 09:31:25

13/01/2025 - 09:31:30
13/01/2025 - 09:31:56

13/01/2025 - 09:32:01

13/01/2025 - 09:32:11

13/01/2025 - 09:32:20

13/01/2025 - 09:32:31

13/01/2025 - 09:32:40

13/01/2025 - 09:32:57
13/01/2025 - 09:33:04

13/01/2025 - 09:33:12

13/01/2025 - 09:33:15

13/01/2025 - 09:33:35

13/01/2025 - 09:33:47

13/01/2025 - 09:34:00
13/01/2025 - 09:34:29

13/01/2025 - 09:34:35

13/01/2025 - 09:35:07
13/01/2025 - 09:35:11

13/01/2025 - 09:35:27
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155,00

154,00

155,00

153,00

153,00

152,00

150,00

149,00

148,00

147,00

146,00

147,00

145,00

148,00

144,00

143,00

142,00

141,00

160,00

139,00

138,00

136,00

135,00

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragao da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido




13/01/2025 - 09:36:03

13/01/2025 - 09:36:34

13/01/2025 - 09:36:47

13/01/2025 - 09:37:09

13/01/2025 - 09:37:54

13/01/2025 - 09:38:32

13/01/2025 - 09:39:31

13/01/2025 - 09:40:50

13/01/2025 - 09:41:28

134,00

133,00

132,00

131,00

130,00

129,00

128,00

130,00

129,00

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0007 - CAMINHAO PIPA — CAPACIDADE 20.000L

Data
07/01/2025 - 10:02:01

08/01/2025 - 12:10:23

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:41:02
10/01/2025 - 13:47:23

13/01/2025 - 09:19:50

13/01/2025 - 09:20:16
13/01/2025 - 09:21:35
13/01/2025 - 09:23:05
13/01/2025 - 09:24:05
13/01/2025 - 09:24:11
13/01/2025 - 09:24:26

13/01/2025 - 09:25:45

13/01/2025 - 09:25:48

13/01/2025 - 09:26:01
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Valor

132,00 (proposta)

133,17 (proposta)

133,17 (proposta)

133,16 (proposta)

133,16 (proposta)

133,17 (proposta)

125,00 (proposta)

127,00

126,00

126,00

124,00

123,00

125,00

122,00

121,00

122,00

120,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido




13/01/2025 - 09:26:04
13/01/2025 - 09:26:07
13/01/2025 - 09:27:00
13/01/2025 - 09:27:18
13/01/2025 - 09:27:22
13/01/2025 - 09:27:38
13/01/2025 - 09:28:37
13/01/2025 - 09:29:25
13/01/2025 - 09:29:44
13/01/2025 - 09:30:36
13/01/2025 - 09:31:14
13/01/2025 - 09:31:48
13/01/2025 - 09:32:00
13/01/2025 - 09:32:18
13/01/2025 - 09:33:06

13/01/2025 - 09:33:22

13/01/2025 - 09:35:01
13/01/2025 - 09:35:13
13/01/2025 - 09:36:13
13/01/2025 - 09:36:51
13/01/2025 - 09:37:23
13/01/2025 - 09:37:53
13/01/2025 - 09:39:19
13/01/2025 - 09:39:40
13/01/2025 - 09:40:05

13/01/2025 - 09:40:09

13/01/2025 - 09:40:30
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120,00

121,00

119,00

118,00

118,00

117,00

118,00

115,00

114,00

115,00

113,00

112,00

110,00

109,00

110,00

111,00

108,00

107,00

106,00

105,00

104,00

103,00

102,00

101,00

100,00

120,00

99,00

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Vélido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido




13/01/2025 - 09:40:47

13/01/2025 - 09:40:59

13/01/2025 - 09:41:24

13/01/2025 - 09:41:38

13/01/2025 - 09:42:13

13/01/2025 - 09:42:26

13/01/2025 - 09:42:28

13/01/2025 - 09:42:57

13/01/2025 - 09:43:06

13/01/2025 - 09:43:36

98,00

100,00

99,00

97,00

96,00

98,00

95,00

94,00

97,00

95,00

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido
Valido

Valido

Vélido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0008 - CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE

Data
07/01/2025 - 10:02:32

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:42:07
10/01/2025 - 13:49:49
13/01/2025 - 09:17:13

13/01/2025 - 09:20:02

13/01/2025 - 09:20:28
13/01/2025 - 09:25:41
13/01/2025 - 09:25:53
13/01/2025 - 09:26:11
13/01/2025 - 09:26:37
13/01/2025 - 09:27:18
13/01/2025 - 09:27:50
13/01/2025 - 09:28:44
13/01/2025 - 09:29:41

13/01/2025 - 09:30:45
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Valor

78,00 (proposta)

79,50 (proposta)

79,50 (proposta)

74,50 (proposta)

75,00 (proposta)

73,50

75,50

74,50

73,50

72,00

71,00

72,00

70,00

69,00

70,00

68,00

69,00
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CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

Situagédo
Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:31:20 67,00 27.904.643/0001-16 - B VISTA Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
ME solicitado. 13/01/2025 16:32:54
13/01/2025 - 09:33:15 68,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 09:33:32 69,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
13/01/2025 - 16:35:33 67,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
0009 - MOTONIVELADORA (PATROL)
Data Valor CNPJ Situagéo
07/01/2025 - 10:02:52 290,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:11:21

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:43:31
10/01/2025 - 13:50:32

13/01/2025 - 09:20:23

13/01/2025 - 09:20:38
13/01/2025 - 09:24:30
13/01/2025 - 09:25:36
13/01/2025 - 09:25:42

13/01/2025 - 09:25:52

13/01/2025 - 09:26:05

13/01/2025 - 09:27:26
13/01/2025 - 09:27:33
13/01/2025 - 09:27:39
13/01/2025 - 09:28:00
13/01/2025 - 09:28:55

13/01/2025 - 09:29:25

13/01/2025 - 09:29:30

13/01/2025 - 09:29:49
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292,38 (proposta)

292,37 (proposta)

292,37 (proposta)

292,38 (proposta)

250,00 (proposta)

252,00

251,00

251,00

250,00

249,00

248,00

248,00

247,00

247,00

246,00

245,00

246,00

244,00

244,00

243,00
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GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54




13/01/2025 - 09:30:24

13/01/2025 - 09:31:02

13/01/2025 - 09:31:39

13/01/2025 - 09:31:57

13/01/2025 - 09:33:22

13/01/2025 - 09:33:38

13/01/2025 - 09:34:21

13/01/2025 - 09:34:30

13/01/2025 - 09:35:55

13/01/2025 - 09:36:23

13/01/2025 - 09:36:37

13/01/2025 - 09:36:50

13/01/2025 - 09:37:41

13/01/2025 - 09:39:32

13/01/2025 - 09:40:19

13/01/2025 - 09:41:16

13/01/2025 - 09:41:20

242,00

243,00

241,00

240,00

241,00

242,00

239,00

238,00

237,00

236,00

235,00

234,00

233,00

232,00

230,00

232,00

231,00

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagdo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagdo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0010 - PA MECANICA

Data
07/01/2025 - 10:03:26

08/01/2025 - 12:13:08

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

10/01/2025 - 12:44:25

10/01/2025 - 13:51:03

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

158,00 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

150,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Situagédo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:20:32

13/01/2025 - 09:20:49
13/01/2025 - 09:24:38
13/01/2025 - 09:25:31
13/01/2025 - 09:25:34

13/01/2025 - 09:26:17

13/01/2025 - 09:26:25

13/01/2025 - 09:26:33

13/01/2025 - 09:27:42
13/01/2025 - 09:27:48
13/01/2025 - 09:29:04
13/01/2025 - 09:29:17

13/01/2025 - 09:29:30

13/01/2025 - 09:29:57

13/01/2025 - 09:30:30

13/01/2025 - 09:30:53
13/01/2025 - 09:32:41

13/01/2025 - 09:32:53

13/01/2025 - 09:33:32

13/01/2025 - 09:34:22

13/01/2025 - 09:34:35

13/01/2025 - 09:34:47

13/01/2025 - 09:35:52
13/01/2025 - 09:36:23

13/01/2025 - 09:36:31

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS
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152,00

151,00

151,00

150,00

149,00

150,00

148,00

148,00

147,00

147,00

148,00

146,00

145,00

143,00

141,00

142,00

140,00

139,00

140,00

142,00

138,00

137,00

140,00

136,00

135,00

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22




13/01/2025 - 09:36:55 134,00 27.904.643/0001-16 - B VISTA Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
ME solicitado. 13/01/2025 16:32:54

14/01/2025 - 14:29:49 139,50 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14/01/2025 - 14:30:27 135,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

0011 - ESCAVADEIRA - HIDRAULICA

Data Valor CNPJ Situagéo

07/01/2025 - 10:03:48 240,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:15:45

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:45:27
10/01/2025 - 13:51:36
13/01/2025 - 09:46:59
13/01/2025 - 09:47:08
13/01/2025 - 09:49:23

13/01/2025 - 09:53:02

13/01/2025 - 09:53:17
13/01/2025 - 09:53:41

13/01/2025 - 09:55:21

13/01/2025 - 09:55:39

13/01/2025 - 09:55:42
13/01/2025 - 09:55:56
13/01/2025 - 09:56:08

13/01/2025 - 09:56:26

13/01/2025 - 09:56:39

13/01/2025 - 09:57:06

13/01/2025 - 09:57:07
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240,00 (proposta)

240,00 (proposta)

240,00 (proposta)

240,00 (proposta)

225,00 (proposta)

239,00

226,00

226,00

224,00

223,00

224,00

222,00

223,00

223,00

221,00

223,00

222,00

220,00

221,00

219,00
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GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:57:20

13/01/2025 - 09:57:30

13/01/2025 - 09:57:36

13/01/2025 - 09:57:40
13/01/2025 - 09:57:44

13/01/2025 - 09:57:48

13/01/2025 - 09:57:58

13/01/2025 - 09:58:05

13/01/2025 - 09:58:31

13/01/2025 - 09:58:40

13/01/2025 - 09:59:05

13/01/2025 - 09:59:15

13/01/2025 - 09:59:23

13/01/2025 - 09:59:39

13/01/2025 - 09:59:45

13/01/2025 - 09:59:50
13/01/2025 - 10:00:00

13/01/2025 - 10:00:06
13/01/2025 - 10:00:09

13/01/2025 - 10:00:19

13/01/2025 - 10:00:27

13/01/2025 - 10:00:34

13/01/2025 - 10:00:45
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218,00

217,00

216,00

218,00

215,00

214,00

213,00

212,00

211,00

210,00

209,00

210,00

207,00

206,00

205,00

207,00

206,00

206,00

204,00

203,00

203,00

202,00

201,00
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14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugdo emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragao da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 10:00:52

13/01/2025 - 10:01:03

13/01/2025 - 10:01:14

13/01/2025 - 10:01:17

13/01/2025 - 10:01:26

13/01/2025 - 10:01:40

13/01/2025 - 10:01:40

13/01/2025 - 10:02:00

13/01/2025 - 10:02:55

13/01/2025 - 10:03:10

13/01/2025 - 10:03:15

13/01/2025 - 10:03:55

200,00

201,00

201,00

199,00

198,00

199,00

199,00

198,00

194,00

195,00

195,00

195,00

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0012 - RETROESCAVADEIRA - PNEU

Data
07/01/2025 - 10:04:07

08/01/2025 - 12:16:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:47:10
10/01/2025 - 13:52:12
13/01/2025 - 09:47:22
13/01/2025 - 09:49:29

13/01/2025 - 09:53:13

13/01/2025 - 09:55:51

13/01/2025 - 09:56:04

13/01/2025 - 09:56:34

13/01/2025 - 09:56:34

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

132,00 (proposta)

133,17 (proposta)

133,16 (proposta)

133,16 (proposta)

133,17 (proposta)

125,00 (proposta)

126,00

126,00

126,00

122,00

121,00

122,00

122,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

Situagédo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao

municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22
Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 09:56:49

13/01/2025 - 09:57:15
13/01/2025 - 09:57:18

13/01/2025 - 09:57:20

13/01/2025 - 09:57:22

13/01/2025 - 09:57:37

13/01/2025 - 09:57:44

13/01/2025 - 09:57:52

13/01/2025 - 09:58:05
13/01/2025 - 09:58:11

13/01/2025 - 09:58:12

13/01/2025 - 09:58:24

13/01/2025 - 09:58:33

13/01/2025 - 09:58:45

13/01/2025 - 09:59:07

13/01/2025 - 09:59:12

13/01/2025 - 09:59:15

13/01/2025 - 09:59:31

13/01/2025 - 09:59:39

13/01/2025 - 09:59:43

13/01/2025 - 09:59:59

13/01/2025 - 10:00:07

13/01/2025 - 10:00:15

13/01/2025 - 10:00:25
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119,00

118,00

120,00

120,00

116,00

115,00

114,00

117,00

113,00

117,00

112,00

111,00

110,00

111,00

111,00

109,00

108,00

107,00

108,00

106,00

108,00

105,00

104,00

103,00

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragao da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22




13/01/2025 - 10:00:34 102,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
13/01/2025 - 10:00:47 103,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 10:00:51 101,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 10:00:54 100,00 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
LOCAGOES E SERVICOS LTDA onde deixou de apresentar a declaragdo da caugédo emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22
13/01/2025 - 10:01:07 99,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 10:01:21 100,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 10:01:28 100,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
0013 - ROLO COMPACTADOR - LISO
Data Valor CNPJ Situagéo
07/01/2025 - 10:04:27 158,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:16:51

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:47:50
10/01/2025 - 13:52:46
13/01/2025 - 09:47:34
13/01/2025 - 09:47:48
13/01/2025 - 09:48:06
13/01/2025 - 09:48:27
13/01/2025 - 09:49:38

13/01/2025 - 09:53:21

13/01/2025 - 09:56:11

13/01/2025 - 09:56:25

13/01/2025 - 09:56:43

13/01/2025 - 09:56:44

13/01/2025 - 09:56:54

13/01/2025 - 09:57:23
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158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

150,00 (proposta)

151,00

150,00

149,00

150,00

150,00

150,00

148,00

147,00

148,00

148,00

145,00

144,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.
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GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor
responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido




13/01/2025 - 09:57:26

13/01/2025 - 09:57:31

13/01/2025 - 09:57:50

13/01/2025 - 09:57:58

13/01/2025 - 09:58:12

13/01/2025 - 09:58:21

13/01/2025 - 09:58:54

13/01/2025 - 09:59:00

13/01/2025 - 09:59:21

13/01/2025 - 09:59:29

13/01/2025 - 09:59:52
13/01/2025 - 09:59:53

13/01/2025 - 10:00:01

13/01/2025 - 10:00:14

13/01/2025 - 10:00:18
13/01/2025 - 10:00:28

13/01/2025 - 10:00:33

13/01/2025 - 10:00:41

13/01/2025 - 10:00:42

13/01/2025 - 10:00:59

13/01/2025 - 10:01:13

13/01/2025 - 10:01:21

13/01/2025 - 10:01:30

13/01/2025 - 10:02:18

13/01/2025 - 10:02:37
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146,00

141,00

140,00

138,00

137,00

136,00

137,00

137,00

135,00

134,00

135,00

130,00

129,00

130,00

130,00

128,00

127,00

128,00

128,00

126,00

125,00

127,00

126,00

126,00

124,00

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Vélido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo

corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 10:02:47

13/01/2025 - 10:02:56

13/01/2025 - 10:03:50

125,00

125,00

125,00

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0014 - ROLO COMPACTADOR — PE DE CARNEIRO

Data
07/01/2025 - 10:04:49

08/01/2025 - 12:17:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

Valor

158,00 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

158,53 (proposta)

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Situagéo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

10/01/2025 - 12:48:29 158,53 (proposta) 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
10/01/2025 - 13:53:20 200,00 (proposta) 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:46:48 157,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:48:10 156,00 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:48:27 155,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 09:48:38 156,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 09:49:43 156,00 27.904.643/0001-16 - B VISTA Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
ME solicitado. 13/01/2025 16:32:54
13/01/2025 - 09:53:36 156,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
0015 - ROLO PNEUMATICO
Data Valor CNPJ Situagéo
07/01/2025 - 10:05:06 210,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:18:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:49:01
10/01/2025 - 13:53:45
13/01/2025 - 09:47:56
13/01/2025 - 09:48:44

13/01/2025 - 09:49:48

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

210,00 (proposta)

210,00 (proposta)

210,00 (proposta)

210,00 (proposta)

200,00 (proposta)

201,00

205,00

201,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54




13/01/2025 - 09:53:42 201,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME

0016 - TRATOR DE ESTEIRA

Data Valor CNPJ Situagéo

07/01/2025 - 10:05:28 278,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:18:53

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

10/01/2025 - 12:49:45

10/01/2025 - 13:54:26

13/01/2025 - 10:06:37

13/01/2025 - 10:07:11

13/01/2025 - 10:07:17

13/01/2025 - 10:07:19

13/01/2025 - 10:07:21

13/01/2025 - 10:07:22

13/01/2025 - 10:07:29

13/01/2025 - 10:07:56

13/01/2025 - 10:08:26

13/01/2025 - 10:08:45

13/01/2025 - 10:09:05

13/01/2025 - 10:10:14

13/01/2025 - 10:11:30

13/01/2025 - 10:15:56

13/01/2025 - 10:16:14

13/01/2025 - 10:17:31

13/01/2025 - 10:17:51

13/01/2025 - 10:18:36

278,65 (proposta)

278,65 (proposta)

278,65 (proposta)

278,65 (proposta)

275,00 (proposta)

276,00

274,00

274,00

276,00

275,00

276,00

273,00

272,00

271,00

271,00

270,00

271,00

271,00

250,00

249,00

250,00

250,00

250,00

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0017 - TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV
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Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144




Data
07/01/2025 - 10:05:46

08/01/2025 - 12:20:09

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

10/01/2025 - 12:50:19

10/01/2025 - 13:54:54

13/01/2025 - 10:06:47

13/01/2025 - 10:07:15

13/01/2025 - 10:07:17

13/01/2025 - 10:07:27

13/01/2025 - 10:07:29

13/01/2025 - 10:07:37

13/01/2025 - 10:08:05

13/01/2025 - 10:08:05

13/01/2025 - 10:08:46

13/01/2025 - 10:11:25

13/01/2025 - 10:16:07

13/01/2025 - 10:16:32

13/01/2025 - 10:16:55

13/01/2025 - 10:17:40

13/01/2025 - 10:17:42

13/01/2025 - 10:18:32

Valor

133,00 (proposta)

133,17 (proposta)

133,16 (proposta)

133,16 (proposta)

133,17 (proposta)

125,00 (proposta)

126,00

126,00

124,00

126,00

125,00

123,00

124,00

130,00

124,00

124,00

122,00

123,00

121,00

122,00

122,00

122,00

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVICOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGCOES E SERVICOS LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Situagéo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo

corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido
Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

0018 - VIDRO-ACABADORA

Data
07/01/2025 - 10:06:01

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

260,00 (proposta)

261,00 (proposta)

261,00 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

Situagédo
Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54




10/01/2025 - 12:52:41 261,00 (proposta) 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
10/01/2025 - 13:55:41 250,00 (proposta) 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 10:06:58 251,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
13/01/2025 - 10:07:10 250,00 27.904.643/0001-16 - B VISTA Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme
ME solicitado. 13/01/2025 16:32:54
13/01/2025 - 10:07:38 251,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 10:07:44 249,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 10:08:17 250,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
13/01/2025 - 10:08:52 250,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 10:08:59 255,00 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
0019 - PRANCHA
Data Valor CNPJ Situagdo
07/01/2025 - 10:06:19 158,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 12:20:57 158,53 (proposta)

10/01/2025 - 11:13:11

158,53 (proposta)

10/01/2025 - 12:29:06 158,53 (proposta)

10/01/2025 - 12:53:24

158,53 (proposta)

10/01/2025 - 13:56:14 150,00 (proposta)

13/01/2025 - 10:07:04 151,00
13/01/2025 - 10:07:23 149,00
13/01/2025 - 10:07:35 149,00
13/01/2025 - 10:07:37 150,00
13/01/2025 - 10:07:47 151,00
13/01/2025 - 10:07:52 148,00
13/01/2025 - 10:08:26 149,00
13/01/2025 - 10:09:07 149,00
13/01/2025 - 10:09:23 155,00
13/01/2025 - 10:16:19 140,00

PORTAL

DECOMPRAS PUBLICAS  Cédigo verificador: B49144

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCACOES E SERVICOS LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do 6rgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22




13/01/2025 - 10:16:36 139,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
13/01/2025 - 10:17:17 140,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
13/01/2025 - 10:17:31 140,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME
13/01/2025 - 10:18:29 140,00 27.904.643/0001-16 - B VISTA Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagéo, conforme
ME solicitado. 13/01/2025 16:32:54
0020 - CAMINHAO TRUCK BAU
Data Valor CNPJ Situagéo
07/01/2025 - 10:06:39 95,00 (proposta) 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido

08/01/2025 - 14:05:59

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:54:03
10/01/2025 - 13:56:40
13/01/2025 - 10:07:01

13/01/2025 - 10:07:11

13/01/2025 - 10:07:29

13/01/2025 - 10:07:45

13/01/2025 - 10:08:00
13/01/2025 - 10:08:19

13/01/2025 - 10:08:33

13/01/2025 - 10:09:17
13/01/2025 - 10:09:46
13/01/2025 - 10:10:48
13/01/2025 - 10:12:59
13/01/2025 - 10:13:10

13/01/2025 - 10:13:15

13/01/2025 - 10:13:25

13/01/2025 - 10:13:35

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

90,00 (proposta)

91,00

91,00

89,00

90,00

91,00

88,00

89,00

89,00

93,00

89,00

86,00

85,00

87,00

84,00

83,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 10:13:45

13/01/2025 - 10:13:50

13/01/2025 - 10:14:02

13/01/2025 - 10:14:15

13/01/2025 - 10:14:49

13/01/2025 - 10:15:20

13/01/2025 - 10:15:33

13/01/2025 - 10:15:43

13/01/2025 - 10:15:55

13/01/2025 - 10:16:15

13/01/2025 - 10:16:48

13/01/2025 - 10:16:56

13/01/2025 - 10:17:08

13/01/2025 - 10:17:15

13/01/2025 - 10:17:24

13/01/2025 - 10:17:26

13/01/2025 - 10:17:27

13/01/2025 - 10:17:44

13/01/2025 - 10:17:58

13/01/2025 - 10:18:01

13/01/2025 - 10:18:14

13/01/2025 - 10:18:21

13/01/2025 - 10:18:26

13/01/2025 - 10:18:36

13/01/2025 - 10:18:39

13/01/2025 - 10:19:04

13/01/2025 - 10:20:56

13/01/2025 - 10:21:12

84,00

82,00

81,00

82,00

82,00

80,00

79,00

80,00

80,00

78,00

77,00

76,00

75,00

74,00

77,00

78,00

73,00

70,00

69,00

71,00

68,00

70,00

69,00

69,00

67,00

68,00

66,00

65,00

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME, deixou de apresentar a documentagao de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144




0021 - CAMINHAO TRUCK CARGA SECA

Data
07/01/2025 - 10:07:01

08/01/2025 - 14:06:44

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:54:44
10/01/2025 - 13:57:08

13/01/2025 - 10:26:59

13/01/2025 - 10:27:47
13/01/2025 - 10:28:28
13/01/2025 - 10:28:46
13/01/2025 - 10:29:04
13/01/2025 - 10:29:41

13/01/2025 - 10:29:56

13/01/2025 - 10:30:12
13/01/2025 - 10:30:23
13/01/2025 - 10:30:38
13/01/2025 - 10:30:48
13/01/2025 - 10:31:09
13/01/2025 - 10:31:27
13/01/2025 - 10:31:40
13/01/2025 - 10:32:08

13/01/2025 - 10:32:26

13/01/2025 - 10:34:31
13/01/2025 - 10:34:41

13/01/2025 - 10:34:56

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

95,00 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

95,83 (proposta)

90,00 (proposta)

91,00

91,00

88,00

87,00

86,00

85,00

86,00

92,00

84,00

83,00

86,00

82,00

81,00

84,00

82,00

82,00

80,00

79,00

80,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

Situagéo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugdo emitida pelo setor
responsavel do érgdo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido
Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagédo de habilitagao, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 10:35:12

13/01/2025 - 10:35:23

13/01/2025 - 10:35:38

13/01/2025 - 10:35:47

13/01/2025 - 10:36:05

13/01/2025 - 10:36:10

13/01/2025 - 10:36:15

13/01/2025 - 10:36:45

13/01/2025 - 10:37:40

78,00

77,00

76,00

75,00

74,00

78,00

73,00

76,00

74,00

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

Valido

Valido

Valido

Valido

Cancelado - 13/01/2025 10:38:47

Valido

Valido

Valido

Valido

0022 - CAMINHAO TOCO CARGA SECA

Data
07/01/2025 - 10:07:20

08/01/2025 - 14:07:42

10/01/2025 - 10:32:13

10/01/2025 - 11:13:11

10/01/2025 - 12:29:06
10/01/2025 - 12:55:12
10/01/2025 - 13:57:39

13/01/2025 - 10:27:06

13/01/2025 - 10:27:54
13/01/2025 - 10:28:41
13/01/2025 - 10:28:54
13/01/2025 - 10:29:27

13/01/2025 - 10:29:37

13/01/2025 - 10:30:27
13/01/2025 - 10:30:51
13/01/2025 - 10:30:57

13/01/2025 - 10:31:15

PORTAL

DE COMPRAS PUBLICAS

Valor

66,00 (proposta)

66,00 (proposta)

66,83 (proposta)

66,83 (proposta)

66,83 (proposta)

66,83 (proposta)

60,00 (proposta)

61,00

61,00

59,00

58,00

57,00

59,00

56,00

55,00

58,00

52,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 15/01/2025 as 16:02:04.

Codigo verificador: B49144

CNPJ

47.080.092/0001-20 - CONSTRU-
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

14.996.274/0001-97 - M P MARTINS
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

27.904.643/0001-16 - B VISTA
COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA -
ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia
Ltda - ME

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

08.490.877/0001-10 - CASA DA
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

41.652.484/0001-30 - MRX -
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

Situagéo
Valido

Cancelado - Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital
onde deixou de apresentar a declaragdo da caugao emitida pelo setor
responsavel do érgédo, e o valor na apdlice de seguro apresentada ndo
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao
municipal vencida. 14/01/2025 14:28:22

Valido
Valido
Cancelado - A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA -

ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme
solicitado. 13/01/2025 16:32:54

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido




13/01/2025 - 10:31:31 57,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 10:31:35 51,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 10:31:45 56,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido

SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 10:32:16 53,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 10:32:22 52,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 10:32:32 52,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Vélido
Ltda - ME

13/01/2025 - 10:33:34 64,00 47.080.092/0001-20 - CONSTRU- Valido
GUAMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 10:34:35 50,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

13/01/2025 - 10:34:54 49,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 10:35:03 50,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME

13/01/2025 - 10:35:18 45,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

13/01/2025 - 10:35:31 46,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME

13/01/2025 - 10:35:32 44,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 10:35:43 43,00 41.652.484/0001-30 - MRX - Valido
INTERMEDIACOES E NEGOCIOS
LTDA

13/01/2025 - 10:35:56 42,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 10:37:00 43,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

13/01/2025 - 10:37:04 41,00 12.545.515/0001-56 - Saraiva e Cia Valido
Ltda - ME

13/01/2025 - 10:37:22 40,00 08.490.877/0001-10 - CASA DA Valido
SACOLA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

13/01/2025 - 10:37:46 41,00 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 Valido

SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0008 13/01/2025 - 12:09:42 27.904.643/0001-16 - B VISTA PROPOSTA READEQUADA.pdf
COMERCIO CONSTRUCAO LTDA - ME

0001 13/01/2025 - 12:27:43 08.490.877/0001-10 - CASA DA SACOLA  PROPOSTA CONSOLIDADA.pdf
COMERCIO E SERVICOS LTDA

0001 13/01/2025 - 12:57:58 08.490.877/0001-10 - CASA DA SACOLA  PROPOSTA REAJUSTADA.pdf
COMERCIO E SERVICOS LTDA

0001 13/01/2025 - 15:08:38 08.490.877/0001-10 - CASA DA SACOLA  DOCUMENTOS DE HABILITACAO.zip
COMERCIO E SERVICOS LTDA

0008 13/01/2025 - 17:04:19 08.490.877/0001-10 - CASA DA SACOLA  PROPOSTA ATUALIZADA - CASA DA
COMERCIO E SERVICOS LTDA SACOLA ASS.pdf

0010 13/01/2025 - 17:56:50 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS ITEM 10 REAJUSTADA +

LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

DECLARACOES.pdf

0010 14/01/2025 - 09:43:17 14.996.274/0001-97 - M P MARTINS Habilitagdo Inhangapi-PA.pdf
LOCAGOES E SERVIGOS LTDA

0010 14/01/2025 - 14:57:18 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 PROPOSTA ITEM 10 - AUTO.pdf
SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP

0010 14/01/2025 - 16:30:11 12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 INHANGAPI - AUTO 4X4 .zip

SERVICO E COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA EPP
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Inabilitados / Desclassificados

Data Fornecedor CNPJ Detalhe

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0001 - CACAMBA BASCULANTE — TRACADA 16M?*
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragao da caucéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada ndo corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0001 - CACAMBA BASCULANTE — TRACADA 16M?*
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES ~ 14.996.274/0001-97 Item 0002 - CACAMBA BASCULANTE — TRUCK 12M?
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragdo da caucéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0002 - CACAMBA BASCULANTE - TRUCK 12M?
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGOES  14.996.274/0001-97 Item 0003 - CAMINHAO TOCO
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada ndo corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0003 - CAMINHAO TOCO
CONSTRUCAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0004 - CAMINHAO ESPARGIDOR
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0005 - CAMINHAO MUNCK — 13 TON
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0005 - CAMINHAO MUNCK — 13 TON
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGOES  14.996.274/0001-97 Item 0006 - CAMINHAO MUNCK — 15 TON
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0006 - CAMINHAO MUNCK — 15 TON
CONSTRUCAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0007 - CAMINHAO PIPA — CAPACIDADE 20.000L
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragao da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgao, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0007 - CAMINHAO PIPA — CAPACIDADE 20.000L
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0008 - CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE DUPLA 2022 EM DIANTE
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGOES  14.996.274/0001-97 Item 0009 - MOTONIVELADORA (PATROL)
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0009 - MOTONIVELADORA (PATROL)
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0010 - PA MECANICA
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragao da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certidao municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0010 - PA MECANICA
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES ~ 14.996.274/0001-97 Item 0011 - ESCAVADEIRA - HIDRAULICA
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.
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13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0011 - ESCAVADEIRA - HIDRAULICA
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0012 - RETROESCAVADEIRA - PNEU
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada ndo corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0012 - RETROESCAVADEIRA - PNEU
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGOES  14.996.274/0001-97 Item 0013 - ROLO COMPACTADOR - LISO
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0013 - ROLO COMPACTADOR - LISO
CONSTRUCAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0014 - ROLO COMPACTADOR - PE DE CARNEIRO
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragao da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0014 - ROLO COMPACTADOR — PE DE CARNEIRO
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES ~ 14.996.274/0001-97 Item 0015 - ROLO PNEUMATICO
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragao da caucéo emitida pelo setor responsavel do érgao, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0015 - ROLO PNEUMATICO
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES ~ 14.996.274/0001-97 Item 0016 - TRATOR DE ESTEIRA
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0016 - TRATOR DE ESTEIRA
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGCOES  14.996.274/0001-97 Item 0017 - TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0017 - TRATOR DE PNEUS COM GRADE 100CV
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagéo, conforme solicitado.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0018 - VIDRO-ACABADORA
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGOES  14.996.274/0001-97 Item 0019 - PRANCHA
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada ndo corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0019 - PRANCHA
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCAGOES  14.996.274/0001-97 Item 0020 - CAMINHAO TRUCK BAU
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da caugéo emitida pelo setor responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0020 - CAMINHAO TRUCK BAU
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagdo, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0021 - CAMINHAO TRUCK CARGA SECA
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragao da caucéo emitida pelo setor responsavel do érgao, e o valor na apdlice de seguro
apresentada ndo corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0021 - CAMINHAO TRUCK CARGA SECA
CONSTRUGAO LTDA - ME

A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

13/01/2025 - 16:32:54 B VISTA COMERCIO 27.904.643/0001-16 Item 0022 - CAMINHAO TOCO CARGA SECA
CONSTRUCAO LTDA - ME
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A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagéo de habilitagao, conforme solicitado.

14/01/2025 - 14:28:22 M P MARTINS LOCACOES  14.996.274/0001-97 Item 0022 - CAMINHAO TOCO CARGA SECA
E SERVICOS LTDA

Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragéo da caugéo emitida pelo setor responsavel do érgéo, e o valor na apdlice de seguro
apresentada nao corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazdes
Prazos

Intengdo de Recurso Recurso Contrarrazao

15/01/2025 - 10:14 -- .-

0001 - CACAMBA BASCULANTE — TRACADA 16M3

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intencéo Julgamento
41.652.484/0001-30 - MRX - 13/01/2025 - 10:44:22 bom dia senhor pregoeiro, tenho intengéo de recurso, enviarei mais informagoes Indeferido
INTERMEDIACOES E na peca recursal

NEGOCIOS LTDA

Justificativa: Rejeito intengéo de recurso, diante dos argumentos genéricos, que ndo servem de fundamento para intengdo de recurso, em razéo da imprecisdo e da inconsisténcia
de seu contelido. (Acérddo 5.804/2009-Primeira Camara/TCU), e ainda diante da auséncia da devida motivagdo sem indicar o ponto que
deve ser revisto e os dispositivos legais ou do edital infringidos, principio importante de admissibilidade.

0002 - CACAMBA BASCULANTE — TRUCK 12M?

Intengdes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengéo Julgamento

41.652.484/0001-30 - MRX - 13/01/2025 - 10:45:42 tenho intensao de recurso, enviarei informagoes na pega recursal Indeferido
INTERMEDIACOES E
NEGOCIOS LTDA

Justificativa: Rejeito intengdo de recurso, diante dos argumentos genéricos, que ndo servem de fundamento para intengéo de recurso, em razéo da impreciséo e da inconsisténcia
de seu contelido. (Acordao 5.804/2009-Primeira Camara/TCU), e ainda diante da auséncia da devida motivagdo sem indicar o ponto que
deve ser revisto e os dispositivos legais ou do edital infringidos, principio importante de admissibilidade.

0006 - CAMINHAO MUNCK - 15 TON

Inten¢bes de Recurso

CNPJ Data de Envio Intengdo Julgamento

41.652.484/0001-30 - MRX - 15/01/2025 - 10:10:58 tenho intensao de recurso, enviarei detalhes da pega recursal Indeferido
INTERMEDIACOES E
NEGOCIOS LTDA

Justificativa: Rejeito intengéo de recurso, diante dos argumentos genéricos, que ndo servem de fundamento para inten¢do de recurso, em razdo da imprecisdo e da inconsisténcia
de seu contetido. (Acordéo 5.804/2009-Primeira Camara/TCU), e ainda diante da auséncia da devida motivagdo sem indicar o ponto que
deve ser revisto e os dispositivos legais ou do edital infringidos, principio importante de admissibilidade.

Chat

Data Apelido Frase

09/01/2025 - 18:34:48 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA PREGOEIRO IMPUGNAGAO PE 007.2024-ass.pdf) em
09/01/2025 as 18:34.

13/01/2025 - 09:03:13 Pregoeiro Bom dia, senhores licitantes, iniciaremos a sessdo, passamos entéo a analise das propostas.

13/01/2025 - 09:06:50 Sistema O processo esta em fase de analise das propostas

13/01/2025 - 09:13:34 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

13/01/2025 - 09:13:34 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sesséo publica durard dez minutos e, apos isso,

sera prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos ultimos dois minutos do
periodo de duragdo da sessao publica.

13/01/2025 - 09:13:34 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite minimo, o intervalo sera
desconsiderado.
13/01/2025 - 09:13:34 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances

enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

13/01/2025 - 09:15:43 Pregoeiro Senhores Licitantes, iniciaremos a fase de lances.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
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13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:16:10 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:26:12 Sistema O item 0004 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:35:16 Sistema O item 0003 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:35:34 Sistema O item 0008 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:35:47 Sistema O item 0001 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:36:59 Sistema O item 0002 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:38:53 Sistema O item 0005 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:38:56 Sistema O item 0010 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:43:21 Sistema O item 0009 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:43:30 Sistema O item 0006 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:45:36 Sistema O item 0007 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 09:46:29 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 09:56:29 Sistema O item 0014 foi encerrado.

13/01/2025 - 09:56:29 Sistema O item 0015 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:03:30 Sistema O item 0012 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:05:51 Sistema O item 0013 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:05:57 Sistema O item 0011 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

13/01/2025 - 10:06:20 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:16:20 Sistema O item 0018 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:20:30 Sistema O item 0019 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:20:33 Sistema O item 0017 foi encerrado.
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13/01/2025 - 10:20:36 Sistema O item 0016 foi encerrado.

13/01/2025 - 10:23:12 Sistema O item 0020 foi encerrado.
13/01/2025 - 10:26:32 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
13/01/2025 - 10:26:32 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:26:32 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
13/01/2025 - 10:26:32 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
13/01/2025 - 10:36:18 Sistema Foilsslicitado o cancelamento do lance de R$ 74,00 para o item 0021 pelo fornecedor responsavel pelo seu
registro.
13/01/2025 - 10:38:47 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 74,00 para o item 0021 foi aprovado pelo pregoeiro.
13/01/2025 - 10:39:42 Sistema O item 0021 foi encerrado.
13/01/2025 - 10:39:48 Sistema O item 0022 foi encerrado.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0001 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 108,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0002 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 94,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0003 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 68,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0004 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 150,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0005 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 144,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0006 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 128,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0007 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 94,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0008 teve como arrematante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME - ME com lance de
R$ 67,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0009 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 230,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0010 teve como arrematante B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME - ME com lance de
R$ 134,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0011 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 194,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0012 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 99,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0013 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 124,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0014 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 155,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0015 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 200,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0016 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 249,00.
13/01/2025 - 10:40:01 Sistema O item 0017 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 121,00.
13/01/2025 - 10:40:02 Sistema O item 0018 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 249,00.
13/01/2025 - 10:40:02 Sistema O item 0019 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 139,00.
13/01/2025 - 10:40:02 Sistema O item 0020 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 65,00.
13/01/2025 - 10:40:02 Sistema O item 0021 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 73,00.
13/01/2025 - 10:40:02 Sistema O item 0022 teve como arrematante S LOPO GUIMARAES EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R$ 40,00.
13/01/2025 - 10:41:07 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&do de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&do de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de inteng&@o de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:08 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:09 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:09 Sistema A data limite de inteng&o de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:41:09 Sistema A data limite de intengdo de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 10:51.
13/01/2025 - 10:44:22 Sistema Ooogy1rnecedor MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA - ME declarou intengdo de recurso para o item
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13/01/2025 - 10:45:42

13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
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13/01/2025 - 11:00:09
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13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:00:09
13/01/2025 - 11:16:30

13/01/2025 - 11:22:06
13/01/2025 - 11:22:06

13/01/2025 - 11:22:31
13/01/2025 - 11:22:31

13/01/2025 - 12:09:42
13/01/2025 - 12:27:43
13/01/2025 - 12:30:17
13/01/2025 - 12:57:58
13/01/2025 - 14:01:23
13/01/2025 - 14:28:20
13/01/2025 - 14:28:20

13/01/2025 - 14:29:08
13/01/2025 - 14:29:08

13/01/2025 - 15:08:38
13/01/2025 - 16:32:54
13/01/2025 - 16:32:54

13/01/2025 - 16:32:54

13/01/2025 - 16:32:54
13/01/2025 - 16:32:54

13/01/2025 - 16:32:54

13/01/2025 - 16:33:38
13/01/2025 - 16:33:38

13/01/2025 - 16:57:16
13/01/2025 - 16:57:16

13/01/2025 - 16:58:12
13/01/2025 - 16:58:12
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O fornecedor MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA - ME declarou intengéo de recurso para o item

0002.

Foi aberta negociagao para o item 0001.
Foi aberta negociagédo para o item 0002.
Foi aberta negociagdo para o item 0003.
Foi aberta negociagao para o item 0004.
Foi aberta negociagdo para o item 0005.
Foi aberta negociagdo para o item 0006.
Foi aberta negociagao para o item 0007.
Foi aberta negociagdo para o item 0008.
Foi aberta negociagdo para o item 0009.
Foi aberta negociagédo para o item 0010.
Foi aberta negociagdo para o item 0011.
Foi aberta negociagao para o item 0012.
Foi aberta negocia¢édo para o item 0013.
Foi aberta negociagdo para o item 0014.
Foi aberta negociagao para o item 0015.
Foi aberta negociagédo para o item 0016.
Foi aberta negociagdo para o item 0017.
Foi aberta negociagao para o item 0018.
Foi aberta negociagdo para o item 0019.
Foi aberta negociagao para o item 0020.
Foi aberta negociagédo para o item 0021.

Foi aberta negociagdo para o item 0022.

O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo € até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo € até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo ¢ até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.
O prazo é até as 11:20 do dia 13/01/2025.

Negociagdo Iltem 0001: Bom dia !!! ja estamos em nosso valor minimo em todos os itens !

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até as 13:22 do dia 13/01/2025.

Motivo: Prezado licitante, favor anexar proposta readequada para os itens arrematados, no prazo de 02
(duas) horas, conforme edital.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0008. O prazo de envio é até as 13:22 do dia 13/01/2025.

Motivo: Prezado licitante, favor anexar proposta readequada para os itens arrematados, no prazo de 02
(duas) horas, conforme edital.

A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.

A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

Senhores licitantes, iremos fazer um intervalo para almogo, retornaremos as 14:00 horas.

A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

Boa tarde, senhores licitantes, retomamos os trabalhos.

Foram solicitadas diligéncias para o item 0001. O prazo de envio ¢ até as 16:28 do dia 13/01/2025.

Motivo: Senhor licitante CASA DA SACOLA COMERCIO E SERVICOS LTDA, favor anexar documentos de
habilitagao, no prazo de 02 (duas) horas.

Foram solicitadas diligéncias para o item 0008. O prazo de envio é até as 16:28 do dia 13/01/2025.

Motivo: Senhor licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUCAO LTDA - ME, favor anexar documentos de
habilitagéo, no prazo de 02 (duas) horas.

A diligéncia do item 0001 foi anexada ao processo.
O fornecedor B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME foi desclassificado no processo.

Motivo: A licitante B VISTA COMERCIO CONSTRUGCAO LTDA - ME, deixou de apresentar a documentagao
de habilitagado, conforme solicitado.

O fornecedor B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME foi desclassificado para o item 0008 pelo
pregoeiro.

O item 0008 estd empatado e serd agendada a sesséo de desempate pelo pregoeiro.

O fornecedor B VISTA COMERCIO CONSTRUGAO LTDA - ME foi desclassificado para o item 0010 pelo
pregoeiro.

O item 0010 tem como novo arrematante M P MARTINS LOCAGCOES E SERVICOS LTDA com lance de R$
135,00.

A data limite da sessdo de desempate do item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2025 as 16:53.

Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 68,00 para o item 0008 poderao ofertar um lance
UNICO de desempate até 13/01/2025 as 16:53.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0008. O prazo de envio é até as 18:57 do dia 13/01/2025.

Motivo: Prezado licitante, favor anexar proposta readequada para os itens arrematados, incluindo o item 08,
no prazo de 02 (duas) horas, conforme edital.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0010. O prazo de envio é até as 18:58 do dia 13/01/2025.

Motivo: Prezado licitante, favor anexar proposta readequada para o item arrematado, no prazo de 02 (duas)
horas, conforme edital.




13/01/2025 - 17:04:19
13/01/2025 - 17:56:50
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13/01/2025 - 18:17:08
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A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.
A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

Senhores licitantes, encerramos a sessao por hoje, fica agendado o retorno da sessao para o dia 14/01/2025
na terca-feira as 09:00 horas.

Boa noite!
Bom dia, senhores licitantes, retomamos os trabalhos, conforme agendado para hoje.
Foram solicitadas diligéncias para o item 0010. O prazo de envio ¢ até as 11:12 do dia 14/01/2025.

Motivo: Senhor licitante M P MARTINS LOCAGOES E SERVICOS LTDA, favor anexar documentos de
habilitagéo, no prazo de 02 (duas) horas.

A diligéncia do item 0010 foi anexada ao processo.

Senhores licitantes, iremos fazer um intervalo para almogo, retornaremos as 14:00 horas.
Bom almogo.

Boa tarde, senhores licitantes, retomamos os trabalhos.

O fornecedor M P MARTINS LOCACOES E SERVIGOS LTDA foi inabilitado no processo.

Motivo: Empresa deixou de cumprir com o item 5.20. do edital onde deixou de apresentar a declaragédo da
caucao emitida pelo setor responsavel do 6rgéo, e o valor na apdlice de seguro apresentada nao
corresponde a 1% do valor estimado; Apresentou também certiddo municipal vencida.

O fornecedor M P MARTINS LOCACOES E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.
O item 0010 estd empatado e serd agendada a sesséo de desempate pelo pregoeiro.
A data limite da sessao de desempate do item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 14/01/2025 as 14:48.

Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R$ 140,00 para o item 0010 poderao ofertar um lance
UNICO de desempate até 14/01/2025 as 14:48.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0010. O prazo de envio é até as 16:51 do dia 14/01/2025.

Motivo: Prezado licitante, favor anexar proposta readequada para o item arrematado, no prazo de 02 (duas)
horas, conforme edital.

Foi solicitada a proposta readequada para o item 0010. O prazo de envio é até as 16:51 do dia 14/01/2025.

Motivo: Prezado licitante, favor anexar proposta readequada para o item arrematado, no prazo de 02 (duas)
horas, conforme edital.

A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.

Foi encerrada a solicitagdo de documentos para o fornecedor AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE
PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP no item 0010.

Motivo: Empresa ja anexou proposta readequada.
Foram solicitadas diligéncias para o item 0010. O prazo de envio é até as 18:18 do dia 14/01/2025.

Motivo: Senhor licitante AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP, favor
anexar documentos de habilitagdo, no prazo de 02 (duas) horas.

A diligéncia do item 0010 foi anexada ao processo.

Senhores licitantes, encerramos a sessao por hoje, fica agendado o retorno para o dia 15/01/2025 na quarta-
feira as 10:00 horas.

Boa noite, a todos!
Bom dia, senhores licitantes, retomamos os trabalhos, conforme agendado para hoje.
Daremos andamento ao certame.

Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.
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Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CASA DA SACOLA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AUTO 4X4 SERVIGO E COMERCIO DE
PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP.

A data limite de inteng&o de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&do de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&@o de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&do de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengédo de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de inteng&o de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.
A data limite de intengdo de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 15/01/2025 as 10:14.

O fornecedor MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA - ME declarou intengéo de recurso para o item
0006.

Intencao de recurso foi indeferida para o item 0001.
Intengéo: bom dia senhor pregoeiro, tenho inten¢do de recurso, enviarei mais informagoes na peca recursal

Justificativa: Rejeito intengdo de recurso, diante dos argumentos genéricos, que ndo servem de fundamento
para inten¢do de recurso, em razdo da imprecisdo e da inconsisténcia de seu contetido. (Acérdao
5.804/2009-Primeira Camara/TCU), e ainda diante da auséncia da devida motivagéo sem indicar o ponto que
deve ser revisto e os dispositivos legais ou do edital infringidos, principio importante de admissibilidade.
Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0002.

Intengdo: tenho intensao de recurso, enviarei informagoes na pega recursal

Justificativa: Rejeito intengdo de recurso, diante dos argumentos genéricos, que ndo servem de fundamento
para intengao de recurso, em razéo da impreciséo e da inconsisténcia de seu contetdo. (Acérdao
5.804/2009-Primeira Camara/TCU), e ainda diante da auséncia da devida motivagdo sem indicar o ponto que
deve ser revisto e os dispositivos legais ou do edital infringidos, principio importante de admissibilidade.
Intengéo de recurso foi indeferida para o item 0006.

Inteng&o: tenho intensao de recurso, enviarei detalhes da pega recursal

Justificativa: Rejeito intengéo de recurso, diante dos argumentos genéricos, que ndo servem de fundamento
para intengéo de recurso, em razéo da impreciséo e da inconsisténcia de seu contetdo. (Acérdao
5.804/2009-Primeira Camara/TCU), e ainda diante da auséncia da devida motivagédo sem indicar o ponto que
deve ser revisto e os dispositivos legais ou do edital infringidos, principio importante de admissibilidade.

Iremos finalizar a sessao, desde ja, gostaria de agradecera todos pela participagado nesse pregdo. Até a
proxima.

Otimo dia a todos.
A sessao foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.
O Item 0001 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.

O Item 0002 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.




15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.

15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 15:59:23 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0001 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0002 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0003 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0004 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0005 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0006 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0007 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0008 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0009 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0010 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0011 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0012 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0013 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0014 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0015 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0016 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0017 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0018 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0019 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0020 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0021 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.
15/01/2025 - 16:00:07 Sistema O Item 0022 foi homologado por José Alves Feitosa Oliveira Junior.

Mudancas de Autoridade Competente

Nome Alterado Em

Egilasio Alves Feitosa 15/01/2025 - 15:57:05

Mudancas de Equipe de Apoio

Nome Alterado Em
Midori Oki Igacihalaguti 15/01/2025 - 15:57:05
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Pregoeiro

JOSE ALVES Assinado de forma
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José Alves Feitosa Oliveira Junior

Autoridade Competente
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Midori Oki Igacihalaguti
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